
Reda Seniorów
Miasta І Gminy Kftraib
Rynek 1,62-035 Kórnik

b£ Protokół

Z posiedzenia Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 10 stycznia 2024 roku

Posiedzenie odbyło się w Sali posiedzeń ratusza bnińskiego. Uczestniczyło w nim 6 

członków Rady Seniorów, posiedzenie więc było prawomocne.

Obecni:

1. Marek Kaczmarek- przewodniczący

2. Barbara Fluder

3. Irena Kaczmarek

4. Stanisław Kasprzyk

5. Antoni Odzimek

6. Tadeusz Warkocki

Nieobecni: Krystyna Antkowiak, Aleksandra Grzelak, Anna Wojtaszek.

W posiedzeniu uczestniczyła także Joanna Grzegorowska - koordynator ds. RS

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i sprawdzenie obecności, powitanie gości.

2. Odczytanie protokołu ze spotkania Rady Seniorów MiG Kórnik z dnia 4 

grudnia br.; głosowanie;

3. Sprawy bieżące:

- przedstawienie propozycji i terminów organizacji imprez itp.

- odczytanie odpowiedzi na podjęte uchwały.

4. Wolne głosy.

5. Zakończenie posiedzenia.

1. Przewodniczący Marek Kaczmarek dokonał otwarcia posiedzenia i sprawdzenia 

obecności. Powitał przybyłe na posiedzenie studentki trzeciego roku UAM Wydziału 

Psychologii i Kognitywistyki.



2. Nie było uwag do odczytanego protokołu i został on zatwierdzony jednogłośnie.

3. Przewodniczący poinformował, że na razie nie ma odpowiedzi na pisma 

A. Wojtaszek. Jest jednak pewien odzew, ponieważ na targowisku miejskim pojawiła 

się przenośna toaleta.

Zostało odczytane pismo z UAM dotyczące udziału w posiedzeniu Rady Seniorów 

studentek, które realizują przedmiot zdrowie publiczne i zbierają materiały na temat 

potrzeb seniorów i możliwości ich realizacji w miejscach zamieszkania. Jedna ze 

studentek przedstawiła listę pytań, a przewodniczący wraz z członkami Rady 

Seniorów udzielali odpowiedzi.

M. Kaczmarek przedstawił sprawy związane z powstaniem w Kórniku Rady 

Seniorów, powiedział jaki jest jej skład, z jakich organizacji pozarządowych wywodzą 

się radni, zapoznał ze statutem, strukturą i zakresem działalności rady, źródłami 

finansowania, zwrócił uwagę na kontakty z innymi Radami Seniorów, szczególnie ze 

Środy Wlpk. i Kościerzyny. Przedstawił ideę prowadzenia dyżurów senioralnych.

A. Odzimek i T. Warkocki uzupełnili wypowiedź mówiąc o dużym zainteresowaniu 

środowiskiem seniorów i sposobami realizacji zadań. M. Kaczmarek dodał, że 

nasza rada jest Radą Seniorów Miasta i Gminy Kórnik, więc jej zasięg jest też 

szerszy.

Studentki zapoznały się z różnymi projektami realizowanymi w ciągu dwóch lat 

działalności rady: pudełko życia, skrzynki na pytania, dyżury radnych, cykliczne 

imprezy, wycieczki, gry, szkolenia itp.

Przewodniczący przedstawił harmonogram planowanych działań na najbliższy okres:

22 lutego w Kórniku i 17 lutego w Borowcu- wykład na temat bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, szczególnie rowerowego

23 marca - spacer po Kórniku

6 czerwca - wycieczka Ostrów Lednicki i okolice

23 września - trzecie pożegnanie lata

12 października - Kórnickie Senioralia



4. Na kolejnym lutowym posiedzeniu Rady Seniorów będziemy też świętować drugą 

rocznicę działalności Rady Seniorów.

5. Przewodniczący złożył zebranym życzenia noworoczne i poinformował, że lutowe 

posiedzenie Rady Seniorów odbędzie się w się w Bninie 5 lutego, o godzinie 10:00 

i zakończył posiedzenie.

Protokołowała Barbara Fluder


